0
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUIZEIRO-TO

Rua Salgado Filho, S/n? - Centro

EXTRATO DE CONTRATO Nº 03/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 104/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUIZEIRO

CONTRATADA:  PRATICA  SISTEMAS  E  TECNOLOGIA  LTDA/  inscrita  no  CNPJ/  sob  o
nº:40.579.359/0001-80 sediado na Av Tiradentes, sala 01, centro / Cidade de Colinas do Tocantins:
neste  ato  representada  pelo  Sr.  WELINALDO LOPES NASCIMENTO:  O  presente  tem por  objetivo
estabelecer as condições de contratação de empresas de personalidade jurídica especializada para
prestação de serviços de Hospedagem na Nuvem, destinado a atender com prestação de serviços de
hospedagem para uso do site institucional http:pequizeiro.to.gov.br com suporte mensal visando dar
p u b l i c i d a d e s  a o s  a t o s  p ú b l i c o s   d e  p e q u i z e i r o / T O  D o t a ç ã o
Orçamentária.02.01.04.122.0001.2.012.3.3.90.39  –  1.500.0000.00000  –  000046.

Pequizeiro – TO, 13 de fevereiro de 2025

CARLOS CUNHA DE JESUS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.pequizeiro.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-41dc18-140220251029151143

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Pequizeiro-TO

Publicado via Diário Oficial 368/2025, em 17/02/2025 09:07

processo-administrativo-n-104-2025-1143.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org